INDICAÇÃO Nº 77/2017.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

                                   Venho por meio deste, solicitar à Vossa Excelência Senhor

Prefeito Municipal que faça reparos na caixa de captação, que recebe águas pluviais em

frente as  propriedades dos senhores  Marcos Nespoli e Hélio Forin

                                  Sem mais para o momento elevo meus protesto de estima e

distintas considerações.

                   Sala das Sessões Plenário Adelino Miranda Mathias, ao 22 de maio de 2017.

Autor:

José Roberto Berti
vereador